W

Cikkszam: eglo-11929

LED lampa, ég6, gomb, G125, E27, 7W, meleg fehér, dimmelheto,

EGLO, 11929

EGLO LED lampa, égo opal iivegfelilettel.

360°-0s megvilagitast biztosit.

5 év garanciaval

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Névleges dram (Ax)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

7 wattos teljesitményével és 806 lumen fényerejével kellemes meleg fehér fényt bocsat ki.
Dimmelhetd, azaz szabalyozhaté a lampa fényhémérséklete.
Az opdl izzétest egyenletes és tiikrozédésmentes vildgitast biztosit.

EGLO
11929

25000

230 VAC
220 - 240
43

50 - 60

60

Meleg fehér
2700

806

360

115

>80

125

173



Specialis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag) Igen

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65605

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 21. 10:16
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